
Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE ŠILALĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI

2023 m. spalio       d. Nr.

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo

juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis, įgyvendindama Šilalės rajono savivaldybės turto valdymo,

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022

m. liepos 7 d. sprendimu Nr. T1-162 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir

disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4.1 papunktį, 9 punktą, Šilalės rajono savivaldybės

taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Perduoti patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo Šilalės rajono savivaldybės

administracijai Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį turtą pagal

Šilalės rajono savivaldybės administracijai patikėjimo teise perduodamo nekilnojamojo turto sąrašą

(priedas).

2. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės merą su Šilalės rajono savivaldybės administracijos

direktoriumi pasirašyti teisės aktų nustatyta tvarka 1 punkte nurodyto savivaldybės turto, perduodamo

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise, perdavimo–priėmimo aktą.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba

Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda).

Savivaldybės meras

Elektroninio dokumento nuorašas



  Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

  projektų antikorupcinio

  vertinimo taisyklių

  2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Turto ir socialinės paramos skyrius

(Savivaldybės įstaigos, struktūrinio padalinio pavadinimas)

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO

NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE ŠILALĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI
(sprendimo projekto pavadinimas)

1. Parengto sprendimo projekto tikslai.

Sprendimo projektas parengtas perduoti Šilalės rajono savivaldybės administracijai

patikėjimo teise valdyti ir naudoti ir disponuoti juo Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise

priklausantį nekilnojamąjį turtą pagal Šilalės rajono savivaldybės administracijai patikėjimo teise

perduodamo nekilnojamojo turto sąrašą.

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas

sprendimas.

Sprendimo projektas parengtas įgyvendinant Šilalės rajono savivaldybės turto valdymo,

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022

m. liepos 7 d. sprendimu Nr. T1-162 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir

disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4.1 papunktį, 9 punktą, vadovaujantis Lietuvos

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos

valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 2

dalimis.

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad

tokių pasekmių būtų išvengta.

Nenumatoma.

4. Laukiami rezultatai.

Pritarus teikiamam Savivaldybės tarybos sprendimo projektui ir perdavus Šilalės rajono

savivaldybės administracijai patikėjimo teise valdyti nekilnojamąjį turtą, jis bus valdomas pagal šiuo

metu galiojančio anksčiau minėto teisės akto reikalavimus.

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti,

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą projektą. 

Nėra.

Turto ir socialinės paramos skyriaus vyresn. specialistė           2023-10-12 Nijolė Marozienė
(pareigos)                                                     (parašas, data)              (vardas, pavardė)



            Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklių

1 priedas

TEISĖS AKTŲ PROJEKTŲ ANTIKORUPCINIO VERTINIMO PAŽYMA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO

NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE ŠILALĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Turto ir socialinės paramos skyriaus

vyresnioji specialistė Nijolė Marozienė
(Teisės akto projekto tiesioginis rengėjas)

Eil.

Nr.
Kriterijus

Pagrindimas (nurodomos

konkrečios teisės akto

projekto ar kitų teisės aktų

nuostatos, pagrindžiančios

teigiamą atsakymą, arba

pateikiamos antikorupcinį

teisės akto projekto

vertinimą atliekančio

specialisto pastabos ir

pasiūlymai dėl korupcijos

rizikos mažinimo)

Teisės akto projekto

pakeitimas, mažinantis

korupcijos riziką, arba

teisės akto projekto

tiesioginio rengėjo

argumentai, kodėl

neatsižvelgta į pastabą

Išvada dėl teisės

akto projekto

pakeitimų arba

argumentų, kodėl

neatsižvelgta į

pastabą

pildo teisės akto projekto

vertintojas

pildo teisės akto

projekto tiesioginis

rengėjas

pildo teisės akto

projekto vertintojas

1. Teisės akto projektas 

nesudaro išskirtinių ar 

nevienodų sąlygų 

subjektams, su kuriais 

susijęs teisės akto 

įgyvendinimas

Nesudaro

  tenkina

  netenkina

2. Teisės akto projekte nėra 

spragų ar nuostatų, leisiančių

dviprasmiškai aiškinti ir 

taikyti teisės aktą

Nėra

  tenkina

  netenkina

3. Teisės akto projekte 

nustatyta, kad sprendimą dėl 

teisių suteikimo, apribojimų 

nustatymo, sankcijų taikymo

ir panašiai priimantis 

subjektas atskirtas nuo šių 

sprendimų teisėtumą ir 

įgyvendinimą 

kontroliuojančio 

(prižiūrinčio) subjekto

  tenkina

  netenkina

4. Teisės akto projekte nustatyti

subjekto įgaliojimai (teisės) 

atitinka subjekto atliekamas 

funkcijas (pareigas)

  tenkina

  netenkina

5. Teisės akto projekte 

nustatytas baigtinis 

sprendimo priėmimo 

kriterijų (atvejų) sąrašas

  tenkina

  netenkina



2

6. Teisės akto projekte 

nustatytas baigtinis sąrašas 

motyvuotų atvejų, kai 

priimant sprendimus 

taikomos išimtys

  tenkina

  netenkina

7. Teisės akto projekte 

nustatyta sprendimų 

priėmimo, įforminimo tvarka

ir priimtų sprendimų 

viešinimas

  tenkina

  netenkina

8. Teisės akto projekte 

nustatyta sprendimų dėl 

mažareikšmiškumo 

priėmimo tvarka

  tenkina

  netenkina

9. Jeigu pagal numatomą 

reguliavimą sprendimus 

priima kolegialus subjektas, 

teisės akto projekte nustatyta

kolegialaus sprendimus 

priimančio subjekto:

9.1. konkretus narių 

skaičius, užtikrinantis 

kolegialaus sprendimus 

priimančio subjekto veiklos 

objektyvumą;

9.2. jeigu narius skiria keli 

subjektai, proporcinga 

kiekvieno subjekto skiriamų 

narių dalis, užtikrinanti 

tinkamą atstovavimą 

valstybės interesams ir 

kolegialaus sprendimus 

priimančio subjekto veiklos 

objektyvumą ir skaidrumą;

9.3. narių skyrimo 

mechanizmas;

9.4. narių rotacija ir 

kadencijų skaičius ir trukmė;

9.5. veiklos pobūdis laiko 

atžvilgiu;

9.6. individuali narių 

atsakomybė

  tenkina

  netenkina

10. Teisės akto projekto 

nuostatoms įgyvendinti 

numatytos administracinės 

procedūros yra būtinos,

nustatyta išsami jų taikymo 

tvarka 

Taip

  tenkina

  netenkina

11. Teisės akto projekte 

nustatytas baigtinis sąrašas 

motyvuotų atvejų, kai 

administracinė procedūra 

netaikoma

  tenkina

  netenkina



3

12. Teisės akto projektas nustato

jo nuostatoms įgyvendinti 

numatytų administracinių 

procedūrų ir sprendimo 

priėmimo konkrečius 

terminus

  tenkina

  netenkina

13. Teisės akto projektas nustato

motyvuotas terminų 

sustabdymo ir pratęsimo 

galimybes

  tenkina

  netenkina

14. Teisės akto projektas nustato

administracinių procedūrų 

viešinimo tvarką

  tenkina

  netenkina

15. Teisės akto projektas nustato

kontrolės (priežiūros) 

procedūrą ir aiškius jos 

atlikimo kriterijus (atvejus, 

dažnį, fiksavimą, kontrolės 

rezultatų viešinimą ir 

panašiai)

  tenkina

  netenkina

16. Teisės akto projekte 

nustatytos kontrolės 

(priežiūros) skaidrumo ir 

objektyvumo užtikrinimo 

priemonės

  tenkina

  netenkina

17. Teisės akto projekte 

nustatyta subjektų, su kuriais

susijęs teisės akto projekto 

nuostatų įgyvendinimas, 

atsakomybės rūšis 

(tarnybinė, administracinė, 

baudžiamoji ir panašiai)

  tenkina

  netenkina

18. Teisės aktų projekte 

numatytas baigtinis sąrašas 

kriterijų, pagal kuriuos 

skiriama nuobauda (sankcija)

už teisės akto projekte 

nustatytų nurodymų 

nevykdymą, ir nustatyta 

aiški jos skyrimo procedūra

  tenkina

  netenkina

19. Kiti svarbūs kriterijai Nėra

  tenkina

  netenkina

Teisės akto projekto 

tiesioginis rengėjas:
Šilalės rajono savivaldybės    

administracijos Turto ir 

socialinės paramos skyriaus 

vyresnioji specialistė 

Nijolė Marozienė

Teisės akto

projekto vertintojas:
Šilalės rajono savivaldybės 

administracijos Patarėjas

(parengties pareigūnas)

 Mindaugas Mikutavičius

(pareigos) (vardas ir pavardė) (pareigos) (vardas ir pavardė)

2023-10-12 2023-10-12
(parašas) (data)  (parašas) (data)

_____________________



                                                                                         Šilalės rajono savivaldybės tarybos

                                                                                         2023 m. spalio      d. sprendimo Nr. T1-

                                                                                         priedas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI PATIKĖJIMO TEISE 

PERDUODAMO NEKILNOJAMOJO TURTO SĄRAŠAS

Eil.

Nr.
Turto pavadinimas, adresas

Unikalus Nr.

Perduodamas

bendras ilgis,

km

Įsigijimo vertė,

Eur

Likutinė vertė

2023-10-31,

Eur

1.
Šilalės miesto rytinio kelio 

atšaka
4400-5867-3117 0,225 12200,00 11945,90

2. Lokystos gatvė 4400-1456-4604 0,834 75,88 18,43

3. Antano Rubšio gatvė 4400-5448-4030 0,156 1,00 0,48

4. Parko gatvė 4400-3131-8213 0,194 24400,00 23044,40

5. Šarūnkalnio gatvė 4400-3131-8168 0,295 0,58 0,58

6. Šarūnkalnio gatvė 4400-5366-8678 0,212 0,42 0,42

7. Struikų gatvė 4400-5366-8656 0,281 174281,30 148363,83

8. Struikų gatvė 4400-1427-7828 0,387 241264,86 205386,23

9. Žyliškės gatvė 4400-5360-8878 0,132 1,00 0,48

10. Lakštingalų gatvė 4400-1427-7550 0,759 0,29 0,00

11.

Svirno gatvės nuotekų 

šalinimo tinklai – lietaus 

nuotekų tinklai

4400-3115-3987 10,46 m 2623,76 1866,08

12. Svirno gatvė 4400-1363-3573 0,156 50231,89 28126,42

13. Ąžuolo gatvė 4400-4496-2438 0,259 52246,55 46904,96

14. Orvydų gatvė 4400-4507-1650 0,322 45533,62 40878,23

15. Aušros gatvė 4400-1372-1678 0,685 113299,64 16699,20

16. J. Basanavičiaus gatvė 4400-1463-1340 0,857 1343807,33 999142,57

17. Zobielijos gatvė 4400-1372-1589 0,875 135155,01 91887,18

18. Šolių gatvė 4400-1372-2031 0,408 36521,08 17067,18

19. Vienybės gatvė 4400-1372-0891 0,229 54066,27 34103,94

20. D. Poškos gatvė 4400-1372-1489 0,617 1393353,45 1211485,01

21. V. Kudirkos gatvė 4400-1345-3520 0,276 124106,32 49779,63

22. Vingininkų gatvė 4400-1429-7475 0,482 16798,25 0,00

23. Vilties gatvė 4400-1372-1734 0,736 175380,90 118170,23



2

24. Dvaro gatvė 4400-1372-2075 0,203 130995,15 112933,98

25. Kęstučio gatvė 4400-1372-1989 0,547 108026,24 48356,89

26. K. Jauniaus gatvė 4400-1372-1301 0,123 8920,30 2618,32

27. Pievų gatvė 4400-1372-1401 0,315 38577,39 9072,42

28. Sodų gatvė 4400-1363-3608 0,196 69087,68 43315,85

29. Medvėgalio gatvė 4400-1346-2463 0,229 28933,33 12394,92

30. Pušyno gatvė 4400-1372-1445 0,238 7264,83 1257,74

31. Sporto gatvė 4400-1346-1466 0,622 10755,75 2352,19

32. Vykinto gatvė 4400-1427-7682 0,387 80956,04 15479,23

33. Saulėtekio gatvė 4400-1414-5716 0,369 94345,45 41364,94

34.

Saulėtekio gatvės nuotekų 

šalinimo tinklai – lietaus 

nuotekos

4400-3131-8724 36,22 m 2966,87 2109,91

35. Vakario gatvė 4400-1372-1567 0,200 105065,48 95567,87

36. Tauragės gatvė 4400-1344-9508 0,445 243765,93 69755,15

37. Žemaitės gatvė 4400-1462-2774 0,369 208338,86 130318,15

38. Atgimimo gatvė 4400-1428-1473 0,496 55280,93 21032,18

39.

Vytauto Didžiojo gatvės 

nuotekų šalinimo tinklai – 

lietaus nuotekų tinklai

4400-5108-8910 209,84 m 28113,77 23506,46

40.

Vytauto Didžiojo gatvės 

nuotekų šalinimo tinklai – 

pokonstrukcinis drenažas

4400-5109-6301 214,30 m 8253,39 6900,52

41. Vytauto Didžiojo gatvė 4400-1453-1834 0,926 1111413,57 895385,87

42. Paparčių gatvė 4400-1372-2420 0,386 77338,39 31219,28

43. S. Gaudėšiaus gatvė 4400-1345-9480 0,082 7762,11 351,80

44. M. Šalčiaus gatvė 4400-1344-7513 0,106 29164,45 13726,34

45. A. Stulginskio gatvė 4400-1429-4461 0,342 201248,26 138941,44

46. Kapų gatvė 4400-1372-2142 0,872 135075,07 61845,10

47. Dievyčio gatvė 4400-1372-2253 0,437 55027,80 28110,94

48. Vasario 16-osios gatvė 4400-1428-5519 0,45 113897,42 0,00

49. Maironio gatvė 4400-1363-3484 0,417 237252,18 152694,70

50. S. Biržiškio gatvė 4400-1414-4616 0,151 95593,18 0,00

51. Draugystės gatvė 4400-1346-5466 0,789 155524,79 57443,18

52. Ateities gatvė 4400-1347-1473 0,225 24501,85 8866,62



3

53. Ašučio gatvė 4400-1372-0780 0,120 7608,90 0,00

54. Lingiškės gatvė 4400-1427-7593 0,428 267763,76 173242,65

55.
Lingiškės gatvės nuotekų 

šalinimo tinklai – drenažas
4400-2681-9810 874,71 m 7688,87 5125,89

56.

Lingiškės gatvės nuotekų 

šalinimo tinklai – lietaus 

nuotekos

4400-2681-9821 246,04 m 14414,01 9609,32

57. Kovo 11-osios gatvė 4400-0782-9847 1,153 305688,15 219887,95

58. Kranto gatvė 4400-1346-9466 0,119 6284,75 0,00

59. V. Jurgučio gatvė 4400-1428-5473 0,141 11063,48 0,00

60. M. Valančiaus gatvė 4400-1372-1856 0,32 51454,47 0,00

Iš viso: 8140762,25 5479659,18

 _______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise

priklausančio nekilnojamojo turto perdavimo patikėjimo teise

Šilalės rajono savivaldybės administracijai

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-17 Nr. T25-279

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Balčienė Tarybos sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-17 11:03

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-15 12:09 - 2027-09-14 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas gatvių perdavimui.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Antikorupcinio vertinimo pažyma 2023-10-12.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sprendimo dėl gatvių perdavimo priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231004.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-10-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-10-17 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




